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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei İran'ın batısındaki Kirmanşah ilinde sürdürdüğü
incelemelerinin 9. ve sonuncu gününde ildeki devlet yetkilileri ve çeşitli merkezlerin müdürlerinden oluşan bir
topluluğa hitaben yaptığı konuşmada İslam nizamında sadakat ve ihlasla yapılacak hizmetlerin ilahi bir başarı olarak
Allah rızasını kazanmanın yanı sıra halka yardım ve nizamın güçlendirilmesine katkıda bulunmak anlamına geldiğini
belirterek; yerel ya da ulusal çapta tüm yetkililerin ülke genelinde sunacakları hizmetlerin kalitesinin, sistemin
onurunun artması ya da azalmasına neden olacağını bu yüzden yetkililerin, ellerinden geldiğince işleri ve
hizmetlerinin niteliğini yükseltmeleri gerektiğini vurguladı.
Ayetullah Hamenei, İran milletinin inkılabın ihtiyaç duyduğu her alanda gereken rolü ifa ettiğini ve tüm problemler
ve eksikliklere rağmen daima İslam ve inkılabın savunulmasında yetkililerden daha önde hareket ettiklerini kaydetti.
İnkılap Rehberi, 9 günlük ziyareti sırasında Kirmanşah halkının gösterdiği misafirperverlik dolayısıyla şükranlarını
bildirirken, ildeki kimi merkezlerin kendisiyle ilgili astıkları posterler ve bilbordlarda ifrata kaçmalarını eleştirdi ve
bunun ne kendisinin şahsiyeti ve ne de İslam Cumhuriyeti'nin kimliğiyle uyuşmadığını ve zaten bilimsel açıdan
bakıldığında da ters tepki uyandıracağını hatırlattı.
İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında İran düşmanlarınca sürdürülen entrikaların, İslam Cumhuriyeti'nin
ilerlemekte olan hareketine bir tepki olduğunu belirterek şöyle konuştu: ‘Emperyalist cephenin siyaset, ekonomi,
güvenlik ve propaganda alanlarındaki sürekli hücumu İran milletinin, hedefleri ve idealleri yolunda hızla hareket
etmekte olduğunu göstermektedir. Zira eğer İran milleti, yerinde saysa ya da zaaf ve geri kalmışlığa uğrasaydı
düşman böylesine kıvranmazdı.'
Ayetullah Hamenei bölge ülkelerindeki İslami uyanış sürecine işaretle, bölge halklarının İran milletinin İslami
söylemi ve şeriatı izlemesinden etkilendiklerini ve İslam Cumhuriyeti modeliyle yakından ilgilendiklerini kaydetti.
İnkılap Rehberi, bugün ayrıca bir grup şehid ve malül aileleriyle görüştükten sonra, ildeki sağlık merkezlerinden
birine başvurarak, çok sayıda hasta ve bir inkılapçı şairi ziyaret edip sağlık dileklerini bildirdi.
Ayetullah Hamenei, bugün başkent Tahran'a döndü.
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